
同意する 

下記のお客様の個人情報の取り扱い及びポイント寄付に関する事項をご一読いただき、記載事項に同意の上でお申込みください。 
【個人情報の取り扱いについて】 
本申込書にご記入いただいたお客様の個人情報は、以下の目的の範囲内で利用させていただきます。 
・弊社製使用済み消耗品の回収申込みの受付、連絡、関連する事務手続きのため
・個人を識別、特定できない形態に加工した統計デ－タを作成/集計/分析し、弊社の製品開発、サービス向上の判断材料として
・弊社が取り扱う製品/サービス/サポート/イベント・キャンペーン等に関するご案内
弊社は、お客様の個人情報をセイコーエプソングループ（epson.jp/privacy/statement/esj/group.htm）で共同して利用させていただきます。
上記利用目的の範囲内において、お客様情報の全部または一部を外部の業者に委託させていただく場合がございます。
＊弊社の個人情報の取り扱いについてはエプソンのホームページにてご確認ください。epson.jp/privacy/
＊お客様の個人情報についてのお問い合わせは、下記にて承っております。
epson.jp/privacy-info/  受付時間： 9:00~17:30 （土、日、祝、弊社指定休日を除く）
受付時間外に着信したお問い合わせにつきましては、翌営業日の確認とさせていただきます。

【ポイント寄付について】 
「MyEPSON 」の会員登録ページから会員登録頂いた場合に限り、エプソンダイレクトショップでお買い物ができるポイントを進呈いたします。
ポイントの受領が困難、及びお客様情報の登録が難しい場合（非会員）は、弊社代行によるポイントの環境保全推進団体への寄付へのご協力を
お願いしております。非会員でのお申込み時、弊社代行によるポイントの環境保全団体への寄付にご理解・ご協力賜りますよう、何卒よろしく
お願いいたします。 

上記の【個人情報の取り扱いについて】を確認し、同意のうえ申し込みます。 

会社名 

部署名 

ご担当者様 

電話番号 FAX番号 

ご住所 

回収ご希望日 回収梱包数 個口 

貴社営業時間 曜休 

木曜 
16:00 
まで 

金曜 
16:00 
まで 

土曜 日曜 月曜 火曜 水曜 

● ○ 

● ○ 

● ● ○ 

● ● ●※ ○ 

エプソン製使用済みカートリッジ回収申込書

チェックをお願いします

●：お客様のお申込み日 ○：回収に伺う最短日
●※：土、日、祝日、回収センター定休日をはさむ場合は
弊社翌営業日の手配になりますので、その翌日が最短の回
収可能日になります。

・16：00までにお申し込みをいただいた場合には翌日回
収（最短）が可能です。（ただし、離島など一部地域では
翌日の回収ができない場合があります。）
・集荷時間を指定いただくことはできません。

休日カレンダーはこちら

回収お申込み FAX：0120-228-207（フリーダイヤル）

都道 
府県 

市区 
郡 

https://www2.epson.jp/recycle/recycle_calendar.pdf

	fill_24: 
	fill_25: 
	fill_27: 
	fill_28: 
	undefined: 
	undefined_2: 
	fill_29: 
	fill_30: 
	Check Box3: Off
	fill_26: 
	fill_31: 
	fill_32: 
	fill_33: 
	fill_34: 
	fill_35: 


